別記第１号様式

再 調 査 の 請 求 書

令和  年  月  日

熊本県知事 木 村 敬 様

                          住所

                          氏名

 行政不服審査法第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり再調査の請求

をします。

記

再調査の請求に係る

処分の内容

令和   年    月    日付け熊本県指令水俣審第    号

による水俣病認定申請棄却処分

再調査の請求に係る

処分があったことを

知った日（処分通知の

受領年月日）

 令和  年  月  日

再調査の請求の趣旨

及び理由

【趣旨】

【理由】

処分庁の教示の有無

及びその内容

「この処分について不服がある場合は、処分のあっ

たことを知った日の翌日から起算して３月以内に

熊本県知事に対し、再調査を請求することができる

。」との教示がありました。

 「再調査の請求の趣旨及び理由」について、必要な場合は、裏面によるこ

とができる。

再調査の請求の趣旨及び理由

１ 再調査の請求の趣旨

２ 再調査の請求の理由